
 

Veřejná zakázka 

„Přístavba MŠ Bílá Třemešná – Sadové úpravy v areálu ZŠ a MŠ Bílá Třemešná“ 
 

 

 

  

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  

veřejná zakázka 

„Přístavba MŠ Bílá Třemešná – Sadové úpravy v areálu ZŠ a 

MŠ Bílá Třemešná“ 
Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen jako „zákon“) 

 

Zadavatel:    

Obec Bílá Třemešná 

se sídlem:   Bílá Třemešná 315, 544 72 Bílá Třemešná 

IČ/DIČ     00277673/CZ00277673 

zastoupená:    Bc. Štěpánem Čeňkem, starostou obce 

 

Osoba zastupující zadavatele:  

Profesionálové, a.s. 

sídlem:     Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČ/DIČ:     28806123/CZ28806123 

Zastoupena pověřenou osobou: Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Telefon, fax:    +420 724 689 097 

E-mail:   alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 

1. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako podlimitní veřejná zakázka ve smyslu ustanovení 

§ 26 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako 

„zákon“), kdy předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce dle ustanovení § 14 odst. 3 a 

4 zákona. Tato veřejná zakázka je zadávána formou zjednodušeného podlimitního řízení 

v souladu s ustanovením § 52 písm. a) a dále § 53 zákona. Práva, povinnosti či podmínky 

v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce zpevněných asfaltových ploch včetně 

terénních úprav školní zahrady, sadové úpravy, vybudování drobné užitkové zahrady, přesun 

stávajících herních prvků a dodávka několika definovaných prvků EKO výchovy. 

 

 
 



 

Veřejná zakázka 

„Přístavba MŠ Bílá Třemešná – Sadové úpravy v areálu ZŠ a MŠ Bílá Třemešná“ 
 

 

 

  

2 

 

 

2. ZAHÁJENÍ JEDNÁNÍ 

Zadavatelem ustanovená hodnotící komise se sešla dne 20. 04. 2010 ve 12:00 hodin v 

prostorách sídla osoby zastupující zadavatele, tj. na adrese: Profesionálové, a.s., Haškova 

1714/3, 500 02 Hradec Králové, v souladu s termínem a místem stanoveným v Zadávací 

dokumentaci k tomuto zadávacímu řízení. 
 

3. SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Jednání hodnotící komise se účastnili tito členové komise: 

 Jméno a příjmení člena Funkce člena 

1. Bc. Štěpán Čeněk starosta obce 

2. Ing. Květoslav Sybr místostarosta obce 

3. Jiří Žižka člen zastupitelstva obce 

4. Vladimír Zahradník osoba jednající jménem zadavatele (na základě plné moci) 

5. Ing. Bc. Alena Zahradníková osoba jednající jménem zadavatele (na základě plné moci) 

 

Všichni shora uvedení členové hodnotící komise prohlásili a podpisem tohoto protokolu a 

zprávy o hodnocení nabídek stvrzují, že byli na toto jednání hodnotící komise pozváni včas a 

v dostatečném předstihu. 

4. PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Všichni přítomní členové hodnotící komise byli poučeni o tom, že nesmí být ve střetu zájmů 

k zadávané veřejné zakázce a tomuto zadávacímu řízení. Všichni přítomní členové této 

komise prohlásili, že nejsou ve střetu zájmů k zadávané veřejné zakázce a tomuto 

zadávacímu řízení, nemají zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný 

prospěch zadavatele a není ohrožena jejich nestrannost či nezávislost v souvislosti s tímto 

zadávacím řízením. 

Na důkaz porozumění tomuto poučení všichni členové hodnotící komise podepsali písemné 

čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

5. USNÁŠENÍSCHOPNOST A PŘÍTOMNÉ OSOBY 

Hodnotící komise se sešla v počtu 5 členů a je usnášeníschopná v souladu s rozhodnutím 

zadavatele o jmenování této komise.  

 



 

Veřejná zakázka 

„Přístavba MŠ Bílá Třemešná – Sadové úpravy v areálu ZŠ a MŠ Bílá Třemešná“ 
 

 

 

  

3 

 

 

6. SEZNAM NABÍDEK 

6.1 Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení 

Z toho zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků v rámci posouzení nabídek z 

hlediska splnění požadavků zadavatele na kvalifikaci či z hlediska posouzení splnění dalších 

podmínek účasti v tomto zadávacím řízení dle Zadávací dokumentace či zákona. 
 

6.2 Seznam hodnocených nabídek účastníků 

V rámci tohoto zadávacího řízení byly postoupeny k hodnocení následující nabídky účastníků: 

Pořadové 
číslo  

 

Obchodní firma / název / 
jméno účastníka 

IČ sídlo 

1. 
Stavební společnost Žižka 
spol. s r.o. 

498 14 851 
E. Krásnohorské 2897,  
544 01 Dvůr Králové nad Labem 

 

7. POPIS HODNOCENÍ 

7.1 Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno 
účastníka 

KRITÉRIA HODNOCENÍ 

Celková nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1. Stavební společnost Žižka spol. s r.o. 430 745,-- Kč bez DPH 

 

7.2 Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

V rámci hodnocení nabídek z hlediska hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bude 

hodnocena „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“, kdy hodnotící komise bude hodnotit 

celkovou nabídkovou cenu účastníka, kterou účastník uvedl ve své nabídce (a vyplnil v 

Krycím listu nabídky). Celková nabídková cena odpovídá řádně vyplněnému výkazu výměr, 

který byl součástí projektové dokumentace k této veřejné zakázce a obsahuje veškeré 

rozpočtové položky nezbytné k realizaci předmětu této veřejné zakázky. Celková nabídková 

cena pak je součtem veškerých položek účastníkem oceněného výkazu výměr.  

Nejvhodnější nabídkou je ta, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu, tj. Celkovou 

nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
 

 

 

 

 

 



 

Veřejná zakázka 

„Přístavba MŠ Bílá Třemešná – Sadové úpravy v areálu ZŠ a MŠ Bílá Třemešná“ 
 

 

 

  

4 

 

 

7.3 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

Na základě shora uvedených údajů z nabídek účastníků odpovídajících kritériím 

hodnocení a popisu způsobu hodnocení byly nabídky výše uvedených účastníků seřazeny od 

nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu, tj. Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DHP, kdy jako 

nevhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší „Celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH“. Na základě tohoto provedeného hodnocení stanovuje hodnotící komise zadavatele 

níže uvedené výsledné hodnocení a pořadí nabídek. 
 

7.4 Výsledné hodnocení nabídek 

Na základě provedeného hodnocení, v souladu s údaji z nabídek účastníků 

odpovídajících kritériím hodnocení a provedeným hodnocením dle shora uvedeného popisu 

a způsobu hodnocení, stanovuje hodnotící komise zadavatele následující pořadí 

hodnocených nabídek: 

 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno účastníka 
Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. Stavební společnost Žižka spol. s r.o. 430 745,-- Kč bez DPH 

 

ODŮVODNĚNÍ: 

Hodnotící komise konstatovala, že podaná nabídka účastníka Stavební společnost Žižka 

spol. s r.o., se sídlem Elišky Krásnohorské 2897, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ:  498 

14 851 byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější na základě příslušných 

kritérií hodnocení. 

 
 


		2018-04-23T10:49:34+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




